

SLF SVENSKA LASERFABRIKEN AB

559119-4559

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Staffan Tjörnhammar, Styrelseledamot
2025-05-16

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har till föremål för sin verksamhet att bedriva utveckling, tillverkning och försäljning av laserutrustning samt konsulterande, undervisande, kompetensutvecklande och annan liknande verksamhet inom laser och optisk teknologi. Bolaget har sitt säte i Norrtälje kommun.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	5 666 443	1 892 979	344 489	-1
Resultat efter finansiella poster	2 304 036	466 788	171 418	-4 913
Soliditet (%)	49	32	56	39

Bolaget befinner sig i en tillväxtfas, försäljningen av ickelinjära komponenter har markant ökat. Bolaget ingår i flera externt finansierade utvecklingsprojekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	101 570	269 727	421 297
Balanseras i ny räkning		269 727	-269 727	0
Årets resultat			1 362 453	1 362 453
Vid årets utgång	50 000	371 297	1 362 453	1 783 750

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	371 297
Årets resultat	1 362 453
Summa	1 733 750
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	1 733 750
Summa	1 733 750

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 666 443	1 892 979
Övriga rörelseintäkter		2 917 883	310 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 584 326	2 202 979
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 266 352	-367 914
Övriga externa kostnader		-3 315 268	-724 449
Personalkostnader	2	-1 727 017	-650 482
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 791	0
Summa rörelsekostnader		-6 333 428	-1 742 845
Rörelseresultat		2 250 898	460 134
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		54 531	6 801
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 393	-147
Summa finansiella poster		53 138	6 654
Resultat efter finansiella poster		2 304 036	466 788
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-582 618	-121 793
Summa bokslutsdispositioner		-582 618	-121 793
Resultat före skatt		1 721 418	344 995
Skatter			
Skatt på årets resultat		-358 965	-75 268
Årets resultat		1 362 453	269 727

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter		0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	355 179	0
Summa materiella anläggningstillgångar		355 179	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	83 100	83 100
Summa finansiella anläggningstillgångar		83 100	83 100
Summa anläggningstillgångar		438 279	83 100
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 224 242	600 199
Övriga fordringar		92 851	61 511
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		96 725	50 595
Summa kortfristiga fordringar		1 413 818	712 305
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 021 362	920 204
Summa kassa och bank		3 021 362	920 204
Summa omsättningstillgångar		4 435 180	1 632 509
Summa tillgångar		4 873 459	1 715 609

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		371 297	101 570
Årets resultat		1 362 453	269 727
Summa fritt eget kapital		1 733 750	371 297
Summa eget kapital		1 783 750	421 297
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		747 799	165 181
Summa obeskattade reserver		747 799	165 181
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	0
Övriga skulder		4 143	4 142
Summa långfristiga skulder		4 143	4 142
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		341 278	28 211
Skatteskulder		407 206	102 152
Övriga skulder		52 810	49 626
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 536 473	945 000
Summa kortfristiga skulder		2 337 767	1 124 989
Summa eget kapital och skulder		4 873 459	1 715 609

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Arbetsstationer skrivs av under 5 år och Krell Tech polermaskin på 6 år.	

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantal anställda under året	3,3

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31
Anskaffningsvärden	
Inköp	379 969
Utgående anskaffningsvärden	379 969
Avskrivningar	
Årets avskrivningar	-24 790
Utgående avskrivningar	-24 790
Redovisat värde	355 179

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

83 100

Utgående anskaffningsvärden

83 100

Redovisat värde

83 100

Underskrifter

Årsredovisning för SLF SVENSKA LASERFABRIKEN AB, 559119-4559
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Max Morgan Kristoffer Widarsson
Max Morgan Kristoffer Widarsson
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-05-14

Patrick Mutter
Patrick Mutter
Styrelseledamot
2025-05-14

Staffan Tjörnhammar
Staffan Tjörnhammar
Ordförande
2025-05-14

Andrius Zukauskas
Andrius Zukauskas
Styrelseledamot
2025-05-14